
Cross de Bonnemare (27)
Dimanche 15 décembre 2024

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com

Scratch 10 km

Cl NOM PRÉNOM CLUB Catégorie

1 ZATOUNI AMINE E.M.S.A   SEM_10

2 SAS GUILLAUME STADE VERNOLIEN   M2M-M3M_10

3 LEBOURG MORGAN ASCO   SEM_10

4 ESNAULT CLEMENT RCC-CA   M4M-M5M_10

5 GASCHET FLORIAN 25/12//2024   M0M-M1M_10

6 DEHOVE HUGO 14/01//2025   SEM_10

7 MOREL DENIS C ALIZAY ATHLETISME   M2M-M3M_10

8 LEBLOND LAURENT E.M.S.A   M2M-M3M_10

9 PERUS FRANCKI 28/01//2025   M2M-M3M_10

10 QUITARD JONATHAN 13/02//2025   M0M-M1M_10

11 MOSCIPAN GEOFFREY RCC-CA   M0M-M1M_10

12 BORYS FLORIAN 17/01//2025   SEM_10

13 HIS FABRICE 27/01//2025   M4M-M5M_10

14 FREBERT YVAN 03/02//2025   M6M+_10

15 PAUGET CHRSITOPHE US FORGIONNE   M2M-M3M_10

16 SAVOYE DAMIEN 45622   M0M-M1M_10

17 ANDRE SEBASTIEN 24/01//2025   M0M-M1M_10

18 GARDIEN NICOLAS E.A.L   M2M-M3M_10

19 BENARD EMMANUEL 02/03//2025   M4M-M5M_10

20 TRANCART OLIVIER 2AR   M0M-M1M_10

21 MESLIN JULIEN 2AR   M0M-M1M_10

22 SUARD FREDERIC NAC   M2M-M3M_10

23 DEMONGEOT STEPHANE C ALIZAY ATHLETISME   M2M-M3M_10

24 GENTY ANDREA 01/03//2025   M0M-M1M_10

25 MOUTON DAMIEN A.C.A LES ANDELYS   M0M-M1M_10

26 ALLEZY NATHALIE 25/01//2025   M0F-M1F_10

27 LEVASSEUR ANTOINE 27/01//2025   JEM_10

28 PHILIPPAUX ALEXIS RCC-CA   M0M-M1M_10

29 FREBERT FANNY EVREUX A.C   SEF_10

30 BOUCHERET JOHANN RCC-CA   M2M-M3M_10

31 DOUBLET FRANCOIS 10/02//2025   M2M-M3M_10

32 MILLIN VINCENT C ALIZAY ATHLETISME   M2M-M3M_10

33 FAUCAMPRE JEROME RCC-CA   M0M-M1M_10

34 LAMOUR LUDOVIC C ALIZAY ATHLETISME   M0M-M1M_10

35 OUCHENE SAID RCC-CA   M4M-M5M_10

36 CARAYON GUILLAUME 10/03//2025   M0M-M1M_10

37 LECERF DAVID 12/03//2025   M0M-M1M_10

38 CALDIER OLIVIER 15/03//2025   M4M-M5M_10

39 LE HIR STEPHANE NAC   M2M-M3M_10

40 MOTTET RICHARD 15/03//2025   M2M-M3M_10

41 BOUCHERET VALENTIN 15/03//2025   JEM_10

42 WIECZOREK NICOLAS 25/01//2025   M0M-M1M_10

43 MONNEHAYS ALYSSE 25/12//2024   SEF_10

44 BACHELET JOEL 28/02//2025   M6M+_10

45 TOURBATEZ ALEXANDRE C ALIZAY ATHLETISME   M0M-M1M_10

46 LEMARCHAND AMELIE NAC   M0F-M1F_10



47 LANCON KYLIEN NAC   JEM_10

48 FROMENT JULIEN 12/03//2025   SEM_10

49 DUTITRE BENOIT BACQUEVILLE   JEM_10

50 ASSIRE FRANCK NAC   M4M-M5M_10

51 DE SAINT ETIENNE JOSE 09/01//2025   M4M-M5M_10

52 LEBRUN GUY STADE VERNOLIENS   M6M+_10

53 LEQUETTE JEROME 27/01//2025   M2M-M3M_10

54 BAILLY LAETITIA 29/01//2025   M2F-M3F_10

55 ROBERT NICOLAS 17/12//2024   JEM_10

56 HAMARD JOHANN 22/12//2024   M0M-M1M_10

57 HULMEL ADELINE 19/01//2025   M0F-M1F_10

58 BROSSE JEAN-LOUIS C ALIZAY ATHLETISME   M6M+_10

59 DARRAS DAVID 45681   M2M-M3M_10

60 BURCKEL EMMANUEL RCC-CA   M4M-M5M_10

61 CROCHET YOHANN 45678   M0M-M1M_10

62 RIEL HANTA A.C.V.A   M2F-M3F_10

63 BORYS PASCAL 09/01//2025   M6M+_10

64 MIELLE JEAN-FRANCOIS 26/01//2025   M4M-M5M_10

65 SEBBAN MARC 29/01//2025   M2M-M3M_10

66 HUBERT WILFRIED 19/01//2025   M2M-M3M_10

67 HULMEL ELISE 19/01//2025   M0F-M1F_10

68 ESNAULT ERIC RCC-CA   M4M-M5M_10

69 LEONARD ANTHONY 01/01//2025   M0M-M1M_10

70 HAMARD LUCIE 22/12//2024   M0F-M1F_10

71 RICHARD JEAN-FRANCOIS 19/01//2025   M4M-M5M_10

72 BULTEY JEAN-CLAUDE 12/03//2025   M6M+_10

73 BULTEY JEAN-FRANCOIS 05/01//2025   M4M-M5M_10

74 QUEDEVILLE ERIC 28/01//2025   M4M-M5M_10

75 BAUDRY MICKAEL 14/03//2025   M2M-M3M_10

76 BRULARD RENAUX MELODIE 2/02//2025   M0F-M1F_10

77 RENAUX THOMAS 28/02//2025   M0M-M1M_10

78 LEBAUDY MARION 01/01//2025   M2F-M3F_10

79 THEOPHILE KARINE RCC-CA   M2F-M3F_10

80 VIEL DOMINIQUE 23/01//2025   M4M-M5M_10

81 VERCRUYSSE CEDRIC C ALIZAY ATHLETISME   M2M-M3M_10

82 JARRIER CLAIRE 09/01//2025   M4F-M5F_10

83 DEHODANG GUY C ALIZAY ATHLETISME   M4M-M5M_10

84 GALPIN PATRICE 04/03//2025   M4M-M5M_10

85 CROCHET GINGER 45670   SEF_10

86 PILLU GERARD A.C.V.A   M6M+_10

87 GRENIER JEAN PHILIPPE A.C.A LES ANDELYS   SEM_10

88 CHAPELET ROMAIN 21/02//2025   M0M-M1M_10

89 GUICHARD GAUTHIER 23/01//2025   SEM_10

90 BENBEKHTI SAMIRA 05/01//2025   M0F-M1F_10

91 BACHELET FRANCOISE 28/02//2025   M6F+_10

92 MOREL CHALUMEAU MAGALI C ALIZAY ATHLETISME   M2F-M3F_10

93 MARTORY ANNE-MARIE 07/03//2025   M4F-M5F_10

94 GUILLARDEAU ISABELLE STADE VERNOLIEN   M6F+_10

95 HACQUARD ANNE-MARIE 08/01//2025   M6F+_10

96 GALPIN SANDRA ASCO   M2F-M3F_10

97 LAUVRAY JEAN A.C.A LES ANDELYS   M6M+_10

98 ZAPPELINI ALAIN 01/01//2025   M6M+_10

Scratch 5 km

Cl NOM PRÉNOM CLUB Catégorie

1 HURAY FABIEN VRAC   SEM_5

2 BONNAIRE JULIEN US FORGIONNES   M0M-M1M_5



3 LEMAITRE ROMAIN MPR ROMILLY   JEM_5

4 LENABOUR JEREMY A.C.A LES ANDELYS   M0M-M1M_5

5 BARUZIER CLAUDE GAC GISORS   M2M-M3M_5

6 NARDIN LUIDGI VITASPORTS   CAM

7 CAJET THOMAS 14/01//2025   JEM_5

8 RIDER YOANN ASCO   M0M-M1M_5

9 FONTAINE NATHAN 13/03//2025   JEM_5

10 GRENIER JEAN PHILIPPE A.C.A LES ANDELYS   SEM_5

11 LAMOUR LUDOVIC C ALIZAY ATHLETISME   M0M-M1M_5

12 RICHEN THOMAS 45681   M0M-M1M_5

13 MILLIN VINCENT C ALIZAY ATHLETISME   M2M-M3M_5

14 FAIZ HASSAN RCC-CA   M4M-M5M_5

15 LOISEL ANTHONY 11/03//2025   SEM_5

16 GROSCOL PAUL A.C.A LES ANDELYS   CAM

17 FIGUESTER NICOLAS 27/12//2024   M0M-M1M_5

18 LEGRIX HUGO 30/01//2025   SEM_5

19 CABOT EMMANUEL 27/01//2025   JEM_5

20 DOUCET MARC C ALIZAY ATHLETISME   M6M+_5

21 BERQUIER FRANCOIS GREGES RC   M6M+_5

22 PROFIT COME PONT DE L'ARCHE   CAM

23 BRIQUET CAROLINE 03/01//2025   M0F-M1F_5

24 HENRARD SABRINA GAC GISORS   M2F-M3F_5

25 AUDAM ALANN 08/02//2025   JEM_5

26 ROULAND NOLAN LES HOGUES   JEM_5

27 CHAUMAT ROLAND 26/01//2025   M2M-M3M_5

28 FARJOT-DOUCET GERALDINE ASCO   M2F-M3F_5

29 RIBERPREY MARIE-ANGE RCC-CA   M0F-M1F_5

30 BARBARAY ENZO MARTAINVILLE EPREVILLE   JEM_5

31 MERAD AICHA SS 76   M2F-M3F_5

32 SAVIDAN VANESSA 20/12//2024   M0F-M1F_5

33 MILLIN LOUIS LE VAUDREUIL   CAM

34 SAKHI BADR-EDDINE 14/03//2025   M0M-M1M_5

35 PROFIT ALIX 26/01//2025   M0F-M1F_5

36 ROBERT CHRISTELLE 17/12//2024   JEF

37 TOUACH FARID 45673   M2M-M3M_5

38 METOT FABRICE 108/03//2025   M4M-M5M_5

39 LAMOUR MATTEO LE VAUDREUIL   JEM_5

40 DOUBLET MATTEW FLIPOU   CAM

41 BRIERE LAURENT 01/02//2025   M2M-M3M_5

42 VAILLANT EMILIE RCC-CA   M2F-M3F_5

43 ROBERT JEAN LUC 12/02//2025   M4M-M5M_5

44 VANHUST ROMUALD 45671   M4M-M5M_5

45 REMOUSSIN MATHILDE 16/01//2025   M0F-M1F_5

46 LEGRIX SEBASTIEN 13/02//2025   M2M-M3M_5

47 DRON ERIC A.C.A LES ANDELYS   M6M+_5

48 DELESCLUSE QUENTIN 04/03//2025   M0M-M1M_5

49 DRON ANNE-SOPHIE A.C.A LES ANDELYS   SEF_5

50 PAVIE THIERRY OL DARNETAL   M6M+_5

51 CAILLOT GEROME 23/01//2025   M6M+_5

52 MIREY CELINE C ALIZAY ATHLETISME   M2F-M3F_5

53 POSIER GERARD  17/12//2024   M6M+_5

54 MAUROUARD SARAH 25/02//2025   SEF_5

55 DUGUE CANDY 02/12//2024   M0F-M1F_5

56 HOUDAYER JEAN-CLAUDE 45684   M6M+_5

57 BRIERE NADEGE 11/03//2025   M2F-M3F_5

58 NOLIUS JOSE 16/12//2024   M6M+_5

59 BRUNEAU AMELIE 45646   M2F-M3F_5

60 LEPRESTRE DELPHINE 12/02//2025   M0F-M1F_5



61 LAUVRAY JEAN A.C.A LES ANDELYS   M6M+_5

62 BOUDIN BENOIST MONT SAINT AIGNAN   M4M-M5M_5

63 ZAPPELINI ALAIN 01/01//2025   M6M+_5

64 CURIAL MALAURY A.C.A LES ANDELYS   M2F-M3F_5

65 POSIER MARTIAL 13/01//2025   M6M+_5

66 HAUSKNECHT STEPHANIE 20/12//2024   M2F-M3F_5

67 MAILLET NATHALIE 19/01//2025   M2F-M3F_5

68 SAKHRI ELODIE RCC-CA   M0F-M1F_5

69 MISIC SLAVICA E.M.S.A   M4F-M5F_5

70 GOUJU VIRGINIE 21/01//2025   M0F-M1F_5

71 CHAVENTRE HERVE 03/03//2025   M6M+_5

72 MOULIN-LECORGNE MORGANE 23/02//2025   JEF

73 MISIC JOVANA 23/02//2025   SEF_5

74 MILLIN LUCIE C ALIZAY ATHLETISME   M0F-M1F_5

75 LEMOINE FABIENNE 13/03//2025   M4F-M5F_5

76 PRIEUR LAURENT 13/12//2024   M6M+_5

77 FAIZ SYLVIE RCC-CA   M2F-M3F_5

78 MAZZOLENI RENATO RCC-CA   M4M-M5M_5

79 BONNEGENT MATEO A.C.A LES ANDELYS   JEM_5

80 LEGRIX PHILOMENE 27/12//2024   SEF_5

81 LEGRIX NADEGE 17/01//2025   M4F-M5F_5

82 PILLU PASCALE A.C.V.A   M6F+_5

83 BERQUIER BENOIT 18/02//2025   M0M-M1M_5

84 VERGER BERNARD 03/01//2025   M6M+_5

85 JEAN DENIS ANTHONNY 14/03//2025   M2M-M3M_5

86 CORBEL DANIEL 03/01//2025   M4M-M5M_5

87 NEUFCOURT PAUL 02/04//2025   M0M-M1M_5

Classement par catégorie

BIB

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 ALAIN LENA CHARLEVAL 5

2 AMERICA LUCAS BONNEMARE 5

3 BANCE LOEEN VRAIVILLE 5

4 CABIN CUVELIER JULIEN BOURG BEAUDOUIN 5

5 COLOMBO ANNA A.C.A LES ANDELYS 5

6 DE MOURA LORENZO MME FARJOT ROMILLY 5

7 DELESCLUSE ELIAS 2AR 5

8 DELSAUX JADE CHARLEVAL 5

9 FALBO ANILINE MME FARJOT ROMILLY 5

10 GENTY LEONARD FLEURY SUR ANDELLE 5

11 LEBON MAEL 2AR 5

12 LECOUTEUX ELONORE BOIS D'ENNEBOURG 5

13 LENORMAND ARYA 2AR 5

14 MARCHANDISE TRISTAN VAL D'ORGER 5

15 MONTLAUV MIA BOURG BEAUDOUIN 5

16 MORVAN ARAWN FLEURY SUR ANDELLE 5

17 NOIRET NAIM RCC-CA 5

18 PEZIER JOSEPHINE MME FARJOT ROMILLY 5

19 PEZIER BERTILLE MME FARJOT ROMILLY 5

20 RIDER ELSIE LA NEUVILLE CHANT D'OISEL 5

21 ROHAUT HELOISE 2AR 5

22 VANDAMME ALICE 2AR 5

23 VANHULST JULIA FLEURY SUR ANDELLE 5

MOUST

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points



1 AMERICA LEA RADEPONT 5

2 BANGUID LISE CLUB ALIZAY 5

3 BENBEKHTI KAMIL ROUEN 5

4 BERLAUD FRANÇOIS VAL D'ORGER 5

5 BOHERS NGUYEN CHARLOTTE ISNEAUVILLE 5

6 CABIN CUVELIER GABRIEL A.C.V.A 5

7 CANCHON AXEL MME FARJOT ROMILLY 5

8 CARPENTIER MAIWEN CHARLEVAL 5

9 DELAMARE ABDOUS ADEM RCC-CA 5

10 DELAMOTTE CHARLOTTE 2AR 5

11 DUBOIS JEANNE A.C.V.A 5

12 DUCHE EMMA A.C.V.A 5

13 FRANCKHAUSER NOLAN EVREUX AC 5

14 HAMARD HARMONIE TVT 5

15 HAUTEMAYOU ELEONORE GAILLARBOIS 5

16 HESNAUX HELOISE VAL D'ORGER 5

17 HINEUX SHIRLEY VAL D'ORGER 5

18 JOUEN EVA ROMILLY 5

19 LALANDE EMILE E.A.P.E 5

20 LEBERT ETHAN MPR ROMILLY 5

21 LECERF EMMA 2AR 5

22 LECOUTEUX TOM BOIS D'ENNEBOURG 5

23 LEFEBVRE SAMUEL A.C.V.A 5

24 LETIRAND MYILIE RCC-CA 5

25 MANTOIS ARTHUR SAINT MARCEL 5

26 MONFORT GOSSE EMY GRAINVILLE 5

27 OSMONT LEANE 2AR 5

28 RIDER MALONE LA NEUVILLE CHANT D'OISEL 5

29 ROHAUT SOLINE 2AR 5

30 ROUET CHARLIE ST MARCEL 5

31 SCHMID ANTHIME C ALIZAY ATHLETISME 5

32 SELLE AUGUSTIN BOIS L'EVEQUE 5

33 SPINELLI ANTOINE C ALIZAY ATHLTISME 5

34 VANHULST TIMEO FLEURY SUR ANDELLE 5

35 BECKER TIM NAC 5

36 PERUS NATHAN OISSEL 5

POF

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 BERLAUD VICTOIRE GRAINVILLE 18

2 BOILAY AZELINE RCC-CA 17

3 TRANCART CECILE 2AR 16

4 SUDRON OCEANE 2AR 15

5 LENABOUR MAELIA A.C.A LES ANDELYS 14

6 OURSEL DOS SANTOS ELOANE RCC-CA 13

7 LABBE RAYINA RCC-CA 12

8 LECERF MANON 2AR 11

9 DARCEL LILY-ROSE CHARLEVAL 10

10 MESLIN CAPUCINE 2AR 9

11 DUBOIS SALOME A.C.V.A 8

12 ADONEL-PIERRE EGLANTINE 2AR 7

13 CARPENTIER ADENORA CHARLEVAL 6

POM

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 DELSAUX MAHE C ALIZAY ATHLETSME 34

2 SELLE PACOME BOIS L'EVEQUE 33

3 ROUET ELLIOTT SPN VERNON 32



4 HERMET LUCAS BARC 31

5 CASTILLO JULES LE MESNIL ESNARD 30

6 HAMARD LEOPOLD TVT 29

7 MANTOIS CHARLY TILLY 28

8 PATUREL NELSON CLEF VALLEE D'EURE 27

9 ROUET MATHYS ST MARCEL 26

10 FRANCKHAUSER LOGAN EVREUX AC 25

11 VERVIN JULES AS PTT ROUEN 24

12 NIVON PAUL ASPTT ROUEN 23

13 TIENNOT SAMUEL RCC-CA 22

14 SETHAM JOACKIM RCC-CA 21

15 BAZILE RAPHAEL E.A.P.E 20

16 DUBOIS VALENTIN GAILLARBOIS CRESSENVILLE 19

17 DELESCLUSE OBERON HAUVILLE 18

18 BEAUJARD NOAH 2AR 17

19 BUSSY FAURE ETHAN A.C.A LES ANDELYS 16

20 DESFORGES NOLAN OL DARNETAL 15

21 SPINELLI LUCAS C ALIZAY ATHLETISME 14

22 ANAISE CESAR PITRES 13

23 SAKHRI EDDINE RCC-CA 12

24 ANQUETIL GAUTHIER A.C.V.A 11

25 LEBLOND LUKAS RCC-CA 10

26 FALBO ELIOT ROMILLY SUR ANDELLE 9

27 TOUACH DESJARDINS ANSELME E.M.S.A.M 8

AbandonLESUEUR YANIS BACQUEVILLE 5

AbandonLESUEUR CATHELIER KYLIAN BACQUEVILLE 5

BEF

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 PEUDEVIN LIVIA C ALZAY ATHLETISME 17

2 CAILLOT LOUISE RCC-CA 16

3 PASTIER-POLNY ZOELIE C ALIZAY ATHLETISME 15

4 DELSAUX LOLA C ALIZAY ATHLETISME 14

5 CROMBEZ AGATHE 2AR 13

6 LEMAITRE ALICE MPR ROMILLY 12

7 REQUIER MARIA C ALIZAY ATHLETISME 11

8 BERLAUD DIANE VAL D'ORGER 10

9 HERMET LOUANE BARC 9

10 CORBEL EMMA CLEF VALLEE D'EURE 8

11 HAMARD GABRIELLE TVT 7

12 LAMOUR OLIVIA LE VAUDREUIL 6

BEM

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 ALIAS VALENTIN E.M.S.A 14

2 SUAREZ MATHYS MESNIL RAOULT 13

3 HILS ARNOLD LEO LHAS 12

4 MILLIN VICTOR VRAC 11

5 ADAM SIMON PETIT CAUX 10

6 LALANDE MAEL E.A.P.E 9

7 NARDIN GIANI CHAMBOIS 8

8 HINEUX MARLON VAL D'ORGER 7

9 VILAIN MAXENCE MONT SAINT AIGNAN 6

MIF

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 DELESCLUSE MELISANDRE HAUVILLE 12

2 SECK LEFEVRE LYLANA PITRES 11



3 LENABOUR CLEA ROSAY SUR LIEURE 10

4 PROFIT DIANE PONT DE L'ARCHE 9

5 LAMOUR JULIA VAL DE REUIL 8

6 DERLY AXELLE FLEURY SUR ANDELLE 7

AbandonPERUS ALISEE OISSEL 5

MIM

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 BURCKEL QUENTIN RCC-CA 14

2 CASTILLO PIERRE LE MESNIL ESNARD 13

3 BAZIN SAMUEL CHARLEVAL 12

4 TRANCART RAPHAEL 2AR 11

5 TOUACH DESJARDINS JEAN E.M.S.A.M 10

6 VILAIN GRENET JASON MONT SAINT AIGNAN 9

7 BENBEKHTI ADEL ROUEN 8

8 CHASSY NATHAN IGOVILLE 7

9 LEMAITRE THOMAS MPR ROMILLY 6

CAF

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 FOSSE LOUANNE A.C.A LES ANDELYS 7

2 RENAUX LISA PERRIERS SUR ANDELLE 6

CAM

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 NARDIN LUIDGI VITASPORTS 10

2 GROSCOL PAUL A.C.A LES ANDELYS 9

3 PROFIT COME PONT DE L'ARCHE 8

4 MILLIN LOUIS LE VAUDREUIL 7

5 DOUBLET MATTEW FLIPOU 6

JEF

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 ROBERT CHRISTELLE 17/12//2024 8

2 MOULIN-LECORGNE MORGANE 23/02//2025 7

AbandonMOTTET CAMILLE MARTAINVILLE 5

JEM_5

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 LEMAITRE ROMAIN MPR ROMILLY 14

2 CAJET THOMAS 14/01//2025 13

3 FONTAINE NATHAN 13/03//2025 12

4 CABOT EMMANUEL 27/01//2025 11

5 AUDAM ALANN 08/02//2025 10

6 ROULAND NOLAN LES HOGUES 9

7 BARBARAY ENZO MARTAINVILLE EPREVILLE 8

8 LAMOUR MATTEO LE VAUDREUIL 7

9 BONNEGENT MATEO A.C.A LES ANDELYS 6

SEF_5

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 DRON ANNE-SOPHIE A.C.A LES ANDELYS 10

2 MAUROUARD SARAH 25/02//2025 9

3 MISIC JOVANA 23/02//2025 8

4 LEGRIX PHILOMENE 27/12//2024 7

AbandonRAVELEAU AURELIE A.C.V.A 5

SEM_5



Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 HURAY FABIEN VRAC 9

2 GRENIER JEAN PHILIPPE A.C.A LES ANDELYS 8

3 LOISEL ANTHONY 11/03//2025 7

4 LEGRIX HUGO 30/01//2025 6

M0F-M1F_5

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 BRIQUET CAROLINE 03/01//2025 16

2 RIBERPREY MARIE-ANGE RCC-CA 15

3 SAVIDAN VANESSA 20/12//2024 14

4 PROFIT ALIX 26/01//2025 13

5 REMOUSSIN MATHILDE 16/01//2025 12

6 DUGUE CANDY 02/12//2024 11

7 LEPRESTRE DELPHINE 12/02//2025 10

8 SAKHRI ELODIE RCC-CA 9

9 GOUJU VIRGINIE 21/01//2025 8

10 MILLIN LUCIE C ALIZAY ATHLETISME 7

AbandonDUBOIS CELINE A.C.V.A 5

M2F-M3F_5

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 HENRARD SABRINA GAC GISORS 16

2 FARJOT-DOUCET GERALDINE ASCO 15

3 MERAD AICHA SS 76 14

4 VAILLANT EMILIE RCC-CA 13

5 MIREY CELINE C ALIZAY ATHLETISME 12

6 BRIERE NADEGE 11/03//2025 11

7 BRUNEAU AMELIE 45646 10

8 CURIAL MALAURY A.C.A LES ANDELYS 9

9 HAUSKNECHT STEPHANIE 20/12//2024 8

10 MAILLET NATHALIE 19/01//2025 7

11 FAIZ SYLVIE RCC-CA 6

M4F-M5F_5

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 MISIC SLAVICA E.M.S.A 8

2 LEMOINE FABIENNE 13/03//2025 7

3 LEGRIX NADEGE 17/01//2025 6

M6F+_5

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 PILLU PASCALE A.C.V.A 6

M0M-M1M_5

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 BONNAIRE JULIEN US FORGIONNES 16

2 LENABOUR JEREMY A.C.A LES ANDELYS 15

3 RIDER YOANN ASCO 14

4 LAMOUR LUDOVIC C ALIZAY ATHLETISME 13

5 RICHEN THOMAS 45681 12

6 FIGUESTER NICOLAS 27/12//2024 11

7 SAKHI BADR-EDDINE 14/03//2025 10

8 DELESCLUSE QUENTIN 04/03//2025 9

9 BERQUIER BENOIT 18/02//2025 8

10 NEUFCOURT PAUL 02/04//2025 7

AbandonGENTY ANDREA 01/03//2025 5



M2M-M3M_5

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 BARUZIER CLAUDE GAC GISORS 13

2 MILLIN VINCENT C ALIZAY ATHLETISME 12

3 CHAUMAT ROLAND 26/01//2025 11

4 TOUACH FARID 45673 10

5 BRIERE LAURENT 01/02//2025 9

6 LEGRIX SEBASTIEN 13/02//2025 8

7 JEAN DENIS ANTHONNY 14/03//2025 7

AbandonNGUYEN CHRISTOPHE 18/12//2024 5

M4M-M5M_5

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 FAIZ HASSAN RCC-CA 12

2 METOT FABRICE 108/03//2025 11

3 ROBERT JEAN LUC 12/02//2025 10

4 VANHUST ROMUALD 45671 9

5 BOUDIN BENOIST MONT SAINT AIGNAN 8

6 MAZZOLENI RENATO RCC-CA 7

7 CORBEL DANIEL 03/01//2025 6

M6M+_5

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 DOUCET MARC C ALIZAY ATHLETISME 21

2 BERQUIER FRANCOIS GREGES RC 20

3 DRON ERIC A.C.A LES ANDELYS 19

4 PAVIE THIERRY OL DARNETAL 18

5 CAILLOT GEROME 23/01//2025 17

6 POSIER GERARD  17/12//2024 16

7 HOUDAYER JEAN-CLAUDE 45684 15

8 NOLIUS JOSE 16/12//2024 14

9 LAUVRAY JEAN A.C.A LES ANDELYS 13

10 ZAPPELINI ALAIN 01/01//2025 12

11 POSIER MARTIAL 13/01//2025 11

12 CHAVENTRE HERVE 03/03//2025 10

13 PRIEUR LAURENT 13/12//2024 9

14 VERGER BERNARD 03/01//2025 8

AbandonMARECHAL DIDIER A.C.V.A 5

AbandonPILLU GERARD A.C.V.A 5

JEM_10

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 LEVASSEUR ANTOINE 27/01//2025 10

2 BOUCHERET VALENTIN 15/03//2025 9

3 LANCON KYLIEN NAC 8

4 DUTITRE BENOIT BACQUEVILLE 7

5 ROBERT NICOLAS 17/12//2024 6

SEF_10

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 FREBERT FANNY EVREUX A.C 10

2 MONNEHAYS ALYSSE 25/12//2024 9

3 CROCHET GINGER 45670 8

AbandonPAVIE ANGELIQUE 08/12//2024 5

AbandonRAVELEAU AURELIE A.C.V.A 5

SEM_10

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points



1 ZATOUNI AMINE E.M.S.A 12

2 LEBOURG MORGAN ASCO 11

3 DEHOVE HUGO 14/01//2025 10

4 BORYS FLORIAN 17/01//2025 9

5 FROMENT JULIEN 12/03//2025 8

6 GRENIER JEAN PHILIPPE A.C.A LES ANDELYS 7

7 GUICHARD GAUTHIER 23/01//2025 6

M0F-M1F_10

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 ALLEZY NATHALIE 25/01//2025 14

2 LEMARCHAND AMELIE NAC 13

3 HULMEL ADELINE 19/01//2025 12

4 HULMEL ELISE 19/01//2025 11

5 HAMARD LUCIE 22/12//2024 10

6 BRULARD RENAUX MELODIE 2/02//2025 9

7 BENBEKHTI SAMIRA 05/01//2025 8

AbandonDEVIENNE BENEDICTE 2AR 5

AbandonDUBOIS CELINE A.C.V.A 5

M2F-M3F_10

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 BAILLY LAETITIA 29/01//2025 11

2 RIEL HANTA A.C.V.A 10

3 LEBAUDY MARION 01/01//2025 9

4 THEOPHILE KARINE RCC-CA 8

5 MOREL CHALUMEAU MAGALI C ALIZAY ATHLETISME 7

6 GALPIN SANDRA ASCO 6

M4F-M5F_10

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 JARRIER CLAIRE 09/01//2025 7

2 MARTORY ANNE-MARIE 07/03//2025 6

M6F+_10

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 BACHELET FRANCOISE 28/02//2025 8

2 GUILLARDEAU ISABELLE STADE VERNOLIEN 7

3 HACQUARD ANNE-MARIE 08/01//2025 6

M0M-M1M_10

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 GASCHET FLORIAN 25/12//2024 26

2 QUITARD JONATHAN 13/02//2025 25

3 MOSCIPAN GEOFFREY RCC-CA 24

4 SAVOYE DAMIEN 45622 23

5 ANDRE SEBASTIEN 24/01//2025 22

6 TRANCART OLIVIER 2AR 21

7 MESLIN JULIEN 2AR 20

8 GENTY ANDREA 01/03//2025 19

9 MOUTON DAMIEN A.C.A LES ANDELYS 18

10 PHILIPPAUX ALEXIS RCC-CA 17

11 FAUCAMPRE JEROME RCC-CA 16

12 LAMOUR LUDOVIC C ALIZAY ATHLETISME 15

13 CARAYON GUILLAUME 10/03//2025 14

14 LECERF DAVID 12/03//2025 13

15 WIECZOREK NICOLAS 25/01//2025 12

16 TOURBATEZ ALEXANDRE C ALIZAY ATHLETISME 11



17 HAMARD JOHANN 22/12//2024 10

18 CROCHET YOHANN 45678 9

19 LEONARD ANTHONY 01/01//2025 8

20 RENAUX THOMAS 28/02//2025 7

21 CHAPELET ROMAIN 21/02//2025 6

M2M-M3M_10

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 SAS GUILLAUME STADE VERNOLIEN 24

2 MOREL DENIS C ALIZAY ATHLETISME 23

3 LEBLOND LAURENT E.M.S.A 22

4 PERUS FRANCKI 28/01//2025 21

5 PAUGET CHRSITOPHE US FORGIONNE 20

6 GARDIEN NICOLAS E.A.L 19

7 SUARD FREDERIC NAC 18

8 DEMONGEOT STEPHANE C ALIZAY ATHLETISME 17

9 BOUCHERET JOHANN RCC-CA 16

10 DOUBLET FRANCOIS 10/02//2025 15

11 MILLIN VINCENT C ALIZAY ATHLETISME 14

12 LE HIR STEPHANE NAC 13

13 MOTTET RICHARD 15/03//2025 12

14 LEQUETTE JEROME 27/01//2025 11

15 DARRAS DAVID 45681 10

16 SEBBAN MARC 29/01//2025 9

17 HUBERT WILFRIED 19/01//2025 8

18 BAUDRY MICKAEL 14/03//2025 7

19 VERCRUYSSE CEDRIC C ALIZAY ATHLETISME 6

M4M-M5M_10

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 ESNAULT CLEMENT RCC-CA 22

2 HIS FABRICE 27/01//2025 21

3 BENARD EMMANUEL 02/03//2025 20

4 OUCHENE SAID RCC-CA 19

5 CALDIER OLIVIER 15/03//2025 18

6 ASSIRE FRANCK NAC 17

7 DE SAINT ETIENNE JOSE 09/01//2025 16

8 BURCKEL EMMANUEL RCC-CA 15

9 MIELLE JEAN-FRANCOIS 26/01//2025 14

10 ESNAULT ERIC RCC-CA 13

11 RICHARD JEAN-FRANCOIS 19/01//2025 12

12 BULTEY JEAN-FRANCOIS 05/01//2025 11

13 QUEDEVILLE ERIC 28/01//2025 10

14 VIEL DOMINIQUE 23/01//2025 9

15 DEHODANG GUY C ALIZAY ATHLETISME 8

16 GALPIN PATRICE 04/03//2025 7

AbandonMORLET JEAN-FRANCOIS 30/12//2024 5

M6M+_10

Cl NOM PRÉNOM CLUB Points

1 FREBERT YVAN 03/02//2025 16

2 BACHELET JOEL 28/02//2025 15

3 LEBRUN GUY STADE VERNOLIENS 14

4 BROSSE JEAN-LOUIS C ALIZAY ATHLETISME 13

5 BORYS PASCAL 09/01//2025 12

6 BULTEY JEAN-CLAUDE 12/03//2025 11

7 PILLU GERARD A.C.V.A 10

8 LAUVRAY JEAN A.C.A LES ANDELYS 9



9 ZAPPELINI ALAIN 01/01//2025 8

AbandonMARECHAL DIDIER A.C.V.A 5

AbandonPAVIE THIERRY OL DARNETAL 5


	Feuille1

